


AEREOFOTOMETRIA 

COVEÑAS

PRIMERA  ENSENADA

1 2

3

4
7

5

6



LAS IMÁGENES SON REPRESENTACIONES GRAFICAS DEL 
DISEÑADOR Y PUEDEN ESTAR SUJETAS A CABIOS 
CONSTRUCTIVOS



•TERRAZA
•SALA
•COMEDOR
•COCINA
•LABORES
•ALCOBA DE SERVICIO + BAÑO
•BAÑO SOCIAL
•3 ALCOBAS + BAÑO + VESTIER+ BALCON COMPARTIDO





LOS ELEMENTOS DE AMOBLAMIENTO Y DECORACIÓN SON ILUSTRATIVOS Y NO HACEN PARTE INTEGRAL DE LA UNIDAD DE  VIVIENDA QUE SE ESTA COMERCIALIZANDO.
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